
令和３年９月７日 

 

事業再開についてのお知らせ（第２報） 

 

 

８月３１日及び９月１日に川俣ホームデイサービスセンターのご利用者様２

名の新型コロナウイルス陽性が確認された件では、当施設をご利用の皆様及び

ご家族、関係の皆様には、大変ご心配をおかけいたしました。 

 

これまで、保健所の指導に基づき、施設内の消毒を実施し、また接触者へのＰ

ＣＲ検査を行い、全員の陰性を確認いたしました。 

 

あわせて、保健所の指導のもと、利用者及び職員の健康状態についても注意深

く観察してまいりましたが、問題がないことから、休止しておりましたデイサー

ビスセンターの再開については、次のとおりといたしますので、お知らせいたし

ます。 

 

Ⅰ型は９月８日（水）からサービスを再開させていただくことといたしました。 

 

Ⅱ型につきましては、ただいま９月１３日（月）からの再開に向け準備を進め

ておりますので、今しばらくお待ちください。再開が決定し次第このホームペー

ジでお知らせいたします。 

 

なお、サービス再開に当たりまして、これまで以上に感染防止対策を徹底し、

安心してご利用いただけるよう努力してまいりますので、今後ともご指導賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホーム川俣ホーム  

園長  成 尾   恵   

 

 


